十残联〔2015〕7 号
关于推荐上报全市残联系统先进工作者的通知

各县市区残联：

2014年，在发展残疾人事业的进程中，全市涌现出了一批优秀残疾人工作者。为激励担当作为、勤勉奉献精神，促进残疾人事业在新时期新起点上加快发展，市残联决定在近期召开的全市残联工作会议上表彰残联系统先进工作者。现将有关事项通知如下：

一、荣誉称号

2014年度全市残联系统先进工作者

二、评选名额

全市残联系统先进工作者若干名，各县市区残联各推荐上报1人。

三、评选范围

为发展残疾人事业和改善残疾人状况作出突出贡献，取得显著成绩的各级残联工作人员。

四、评选条件
“全市残联系统先进工作者”要政治立场坚定，拥护党的路线方针政策，在思想上和行动上自觉与党中央、国务院保持高度一致，模范遵守国家法律法规。具备以下全部条件的，可作为“全市残联系统先进工作者”推荐对象：

1.热爱残疾人事业，认真贯彻落实国家有关残疾人事业的法律、法规和方针政策，积极宣传和践行人道主义思想，恪守“人道、廉洁、服务、奉献”职业道德，刻苦钻研和精通残疾人工作业务，依法维护残疾人合法权益，全心全意为残疾人服务。

2.切实为残疾人解难题、办实事、谋福祉，具有较好的群众基础和优良的工作作风，真正成为广大残疾人的好朋友、贴心人，得到社会各界和广大残疾人的普遍赞誉。
3.各级残联工作人员一般应从事残疾人工作3年以上，近3年来年度考核为称职以上等次，并至少有一次优秀等次。

五、评选程序
“全市残联系统先进工作者”由基层残联评选、初审后，报市残联审定。
六、表彰时间

在2015年3月上旬召开的全市残联工作会议上予以表彰。

七、评选要求

（一）各地残联要高度重视评选工作，切实加强领导，认真组织实施，广泛听取各方面意见，做到实事求是、公平公正。
（二）评选过程要严格执行评选标准和工作程序，对所推荐的先进个人进行认真审查，确保评选出的先进典型可信、可敬、可学。

八、填报要求和联系方式

（一）填报要求。推荐的残联系统先进工作者要填写审批表（见附件），报送先进事迹（2000字左右，要求真实感人，内容翔实，文字流畅）和事迹简介（500字左右，填写在审批表中），各一式三份，并同时报送电子版。审批表可到市残联门户网站“通知公告”栏目下载；推荐的人选需报送2寸彩色证件照3张（同时报电子版）。上述材料，请于2015年3月16日16:00前报送市残联办公室。

（二）联系方式。

联 系 人：王飞

联系电话：8492373   传    真：8893207

电子邮箱：syclbgswf@163.com

地    址：十堰市茅箭区北京路12号

邮    编：442000

2015年3月11日

  十堰市残联办公室               2015年3月12日印发